
UCHWAŁA NR XLIII/305/2017
RADY MIASTA BRZEZINY

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy Stanisława Kulczyńskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 
2016r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016r. poz. 744) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy „Stanisława Kulczyńskiego” na „Antoniego Hetmana”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Tadeusz Barucki

Id: B1A28BB6-BD06-402A-B2BC-700973D0F87C. Podpisany Strona 1




